
Uchwala Nr XLVIII/333/18 
Rady Gminy Kwidzyn 
z dnia 27 marca 2018r. 

w sprawie określenia wysokości opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 
w publicznym przedszkolu i oddziałach przedszkolnych 

w publicznych szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę  Kwidzyn 

Na podstawie  art.  18 ust. 2 pkt 15 i  art.  40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2017r. poz. 1875 z późn. zm.1) oraz  art.  52 ust. 1 ustawy 
z dnia 27 października 2017r. o finansowaniu zadań  oświatowych (Dz.U. z 2017r. poz. 2203), 

uchwala się, co następuje: 

*1. 
W publicznym przedszkolu i oddziałach przedszkolnych w publicznych szkołach 

podstawowych prowadzonych przez Gminę  Kwidzyn, zapewnia się  bezpłatne nauczanie, 
wychowanie i opiekę  dzieciom objętym wychowaniem przedszkolnym do końca roku 
szkolnego w roku kalendarzowym, w którym kończą  6 lat, w wymiarze 5 godzin dziennie, 
przeznaczonym na realizację  podstawy programowej. 

§ 2. 

1. Za korzystanie z wychowania przedszkolnego w czasie przekraczającym wymiar, 
o którym mowa w § 1, pobiera się  opłatę  w wysokości 1,00 z1 za godzinę  zajęć  
prowadzonych z dzieckiem. 

2. Wysokość  miesięcznej opłaty za korzystanie z wychowania przedszkolnego stanowi 
iloczyn liczby dni pracy w placówkach, o których mowa w § 1, w danym miesiącu, 
opłaty wskazanej w ust. 1 oraz dziennej, zadeklarowanej przez rodzica dziecka, liczby 
godzin przekraczających wymiar, o którym mowa w § 1. 

* 3. 

Wykonanie uchwały powierza się  Wójtowi Gminy Kwidzyn. 

§ 4. 

Traci moc uchwala Nr XXXIII/222/16 Rady Gminy Kwidzyn z dnia 20 grudnia 2016r. 
w sprawie określenia wysokości opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego dzieci 
w wieku do lat 5 w przedszkolu publicznym i oddziałach przedszkolnych w szkołach 
podstawowych prowadzonych przez Gminę  Kwidzyn (Dz. Urz. Woj.  Porn.  z 2017r. poz.165). 

'Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2017r. poz. 2232; z 2018r.poz.130. 



§ 5.  

Uchwalę  podaje się  do wiadomości publicznej poprzez zamieszczenie w Biuletynie 
Informacji Publicznej Gminy Kwidzyn oraz wywieszenie na tablicy ogłoszeń  Urzędu Gminy 
Kwidzyn. 

6.  

Uchwala wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Pomorskiego. 

RADCA VRAWN 
SEKRET RZ  

Jan ndyba 
r 479-  cześniah 


	Page 1
	Page 2

